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Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji na posiedzeniu 14 czerwca 2006 roku rozpatrywała 
sprawy koncesyjne. W tej części posiedzenia podjęto m.in. uchwały w sprawie udzielenia 
koncesji spółce Telewizja Polska S.A. na rozpowszechnianie drogą satelitarną programu 
telewizyjnego o charakterze wyspecjalizowanym-rozrywkowym pod nazwą „Rozrywka” oraz 
programu telewizyjnego o charakterze wyspecjalizowanym-sportowym pod nazwą „TVP Sport”. 
Przyjęto również uchwałę o udzieleniu koncesji Politechnice Wrocławskiej na 
rozpowszechnianie programu radiowego wyspecjalizowanego ze względu na poruszaną 
problematykę i odbiorcę, czyli programu koncentrującego się na problemach i działalności 
wrocławskiego środowiska akademickiego i środowiska akademickiego jako całości. 

W dalszej części posiedzenia KRRiT przeprowadziła wstępną dyskusję związaną z 
podziałem wpływów abonamentowych i pozaabonamentowych na 2007 rok pomiędzy spółki 
publicznej radiofonii i telewizji. W tej sprawie KRRiT będzie kontynuować dyskusję tak, aby do 
30 czerwca bieżącego roku zgodnie z ustawą o radiofonii i telewizji dokonać podziału tych 
wpływów. 

Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji dokonała również wyboru kandydatur 
uzupełniających do składu Rady Nadzorczej Spółki Telewizja Polska S.A. w związku z 
rezygnacjami złożonymi przez p. Annę Milewską i p. Zdzisława Marka Tarasiewicza.  

Nowo powołanymi członkami Rady Nadzorczej Spółki TVP S.A. zostali p. Ireneusz 
Fryszkowski i p. Łukasz Moczydłowski. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Powołana została również Rada Nadzorcza Spółki Polskie Radio S.A. w składzie  
Mirosława Bielecka, Jacek Kiczek, Irena Maria Kleniewska, Beata Kropiewnicka, Renata 
Kubińska-Sieradzka, Mariusz Siembiga, Agnieszka Szymańczyk, Rafał T. Trusiewicz. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki 
Polskie Radio S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok 2005. 
 
 
 
        Tomasz Różański 
       Rzecznik Przewodniczącej KRRiT 


